Personennahverkehrsgesellschaft mbH

271 Borna - Lobstédt - Neukieritzsch - Groitzsch - Pegau THUSAC@,-:

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 002 004 006 006 008 010 012 016 018 020 022 024 026 028
Verkehrsbeschrankung S F S i by
Zone |Haltestellen o (M ] @ [ K]
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor...........ccceeeennen ab| - = | 11:3713:37 | 15:37
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)................... ab 05:25|05:55| 06:55| 08:55| 10:55| 12:55| 14:55| 16:55| 18:55
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) .. an 06:04|06:34| 07:34(09:34| 11:34| 13:34| 15:34 | 17:34] 19:34
521|153 [Borna, Bahnhof 1 04:2404:58|05:23|05:23| ... |06:11|06:40|07:40|09:40|11:40|13:40|15:40 | 17:40 | 19:40
521|153 |Borna, Gedenkstatte/Lobstadter Stralle 04:26|05:00|05:25|05:25| ... |06:13|06:42]|07:42]|09:42|11:42|13:42|15:42|17:42]|19:42
153 |Lobstadt, Bahnhof 04:2905:03]05:28 | 05:28| ... |06:16|06:45]|07:45]|09:45|11:45|13:45| 15:45|17:45] 19:45
153 |Lobstadt, Kirche.... 04:31]05:05]05:30|05:30 | ... | 06:47 | 07:47 | 09:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47
153 |Lobstadt, Schule....................cccee) 04:32]05:06 | 05:31|05:31| ... | 106:48|07:48|09:48|11:48 [ 13:48|15:48 | 17:48 | 19:48
153 |Lobstadt, Kirche........ccccoveviniincnenn 04:33]05:07 | 05:32| 05:32| ... | 06:4907:49]09:49|11:49[13:49| 15:49 | 17:49] 19:49
GZ |Neukieritzsch, Bahnhof B 176............. an|04:38|05:12|05:37|05:37| .. |06:21)|06:54|07:54|09:54|11:54 [ 13:54 | 15:54 | 17:54| 19:54
Anschluss nach
GZ |Neukieritzsch (Linie S6) ....................... ab 05:34 06:34| 07:04| 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04| 16:04 | 18:04 | 20:04
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)................... an 06:06 07:06|07:36] 08:36 | 10:36| 12:36 | 14:36| 16:36 | 18:36 | 20:36
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6) ab 04:55| 04:55 05:25
GZ |Neukieritzsch (Linie S6) ....................... an 05:27| 05:27 05:57
GZ |Neukieritzsch, Bahnhof B 176............ ab|04:39(05:13|05:38|05:38| ... |06:22)|06:55|07:55|09:55|11:54 [ 13:54|15:54|17:55| 19:55
155 |GroRstolpen.........cceevveviienieiiieeieennn 04:4805:22105:47|05:47| ... |06:31]07:04]08:04(10:04]12:03|14:03|16:03 | 18:04 | 20:04
155 |Colinitz..... 04:5005:24 1 05:49| 05:49| ... |06:33|07:06|08:06|10:06 | 12:05| 14:05| 16:05 | 18:06 | 20:06
155 |GroRpriesligk, Kaferhainer Strale........] 04:5205:26 | 05:51|05:51| ... |06:35|07:0808:08|10:08 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:08 | 20:08
155 |Groitzsch, Altenburger Stralle...............] 04:57|05:31(05:56|05:56| ... |06:40]07:13]08:13|10:13]12:12|14:12|16:12]18:13|20:13
155 |Groitzsch, SudstraBe .........................] 4 |an|04:58|05:32]05:57|05:57| ... |06:41|07:14|08:14[10:14|12:13|14:13[16:13|18:14|20:14
verkehrt von
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 272) ..................] 2 |ab 05:17
155 | Groitzsch, Sldstrale (Linie 272) ......... 4 lan 06:21
155 |Groitzsch, SudstraBe .........................] 2 |ab|04:59|05:33]|05:58|05:58 |06:22]|06:42|07:15|08:15[10:15|12:14 | 14:14|16:14 | 18:15] 20:15
155 |Groitzsch, Hospitalstralle 05:02]05:36 | 06:01 | 06:01 | 06:25]| 06:45|07:18|08:18|10:18|12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:18 ] 20:18
155 |Groitzsch, Markt ..........cccoceeeiiincinnnn 2 05:03|05:37 | 06:02 | 06:02 [ 06:26 | 06:46 | 07:1908:19| 10:19| 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:19]20:19
155 |Pegau, Elsteraue..........ccocceeerincnnnn 05:08 | 05:42 | 06:07 | 06:07 [ 06:31 | 06:51 | 07:24 | 08:24 | 10:24 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:24 | 20:24
155 |Pegau, Lutherplatz ............ccccovieeind] 05:09]05:43 | 06:08 | 06:08 | 06:32 | 06:52 [ 07:25 | 08:25 | 10:25 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:25] 20:25
155 |Pegau, Kirchplatz . 05:10 | 05:44 | 06:09 | 06:09 | 06:33 | 06:53 [ 07:26 | 08:26 | 10:26 | 12:25 | 14:25| 16:25 | 18:26 | 20:26
155 |Pegau, LindenstraRe 05:1205:46 | 06:11| 06:11 [ 06:35 | 06:55 | 07:28 | 08:28 | 10:28 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:28 | 20:28
155 |Pegau, Bahnhof ..................................] an|05:14)|05:48 (06:13|06:13 | 06:37 | 06:57 | 07:30 | 08:30 | 10:30 | 12:29 [ 14:29 | 16:29 [ 18:30 | 20:30
Anschluss nach
155 |Pegau (Linie EBx12/EB22) ..................| ab|05:24 06:18| 06:18 07:07|07:38 08:38| 10:38| 12:38| 14:38| 16:38 | 18:38| 20:38
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)........... an| 05:51 06:46 | 06:46 07:36| 08:05| 09:05| 11:05| 13:05| 15:05| 17:05| 19:05| 21:05
S = an Schultagen (Sac) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) F = an Ferientagen (Sac)
@ = Kleinbus (20 Platze) £ = nicht am 24. und 31.12.

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



[Takt 3
271 Borna - Lobstadt - Neukieritzsch - Groitzsch - Pegau

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 052 054 056 058 060 062 064 066 068 070
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen o o o [} o o o o
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor...........ccceeeennen ab
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)................... ab| 08:55| 10:55| 12:55| 14:55| 16:55| 18:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 16:55
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) .. an|09:34|11:3413:34| 15:34| 17:34| 19:34 | 11:34| 13:34| 15:34| 17:34
521|153 |Borna, Bahnhof 09:4211:42|13:42|15:42|17:42|19:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42
521|153 |Borna, Gedenkstéatte/Lobstadter Stralle 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44
153 |Lobstadt, Bahnhof 09:47 | 11:47 [ 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47
153 |Lobstadt, Kirche.... 09:49]111:49(13:49|15:49 | 17:49]19:49 | 11:49 13:49 | 15:49| 17:49
153 |Lobstédt, Schule...................cocen 09:50|11:50 | 13:50 | 15:50 [ 17:50 | 19:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50
153 |Lobstadt, Kirche........ccccoveveriincnncn 09:5111:51]13:51|15:51[17:51| 19:51 | 11:51| 13:51 | 15:51 | 17:51
GZ |Neukieritzsch, Bahnhof B 176............] an|09:56 | 11:56 [ 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56
Anschluss nach
GZ | Neukieritzsch (Linie S6) .......................] ab| 10:04| 12:04| 14:04| 16:04 | 18:04 | 20:04 | 12:04| 14:04 | 16:04| 18:04
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)................... an|10:36| 12:36 | 14:36 | 16:36| 18:36| 20:36 | 12:36| 14:36| 16:36 | 18:36
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6) ab
GZ |Neukieritzsch (Linie S6) .......................] an
GZ |Neukieritzsch, Bahnhof B 176............}| ab|09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57
155 |GroRstolpen.........cceevveviienieiiieeieennn 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06
155 |Collnitz..... 10:0812:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08
155 |GroRpriesligk, Kaferhainer StraBe........] 10:10|12:10| 14:10| 16:10 | 18:10| 20:10 | 12:10| 14:10[ 16:10| 18:10
155 |Groitzsch, Altenburger Stralle...............] 10:15112:15|14:15|16:15118:15|20:15 | 12:15| 14:15] 16:15| 18:15
155 |Groitzsch, SudstraBe .........................] an|10:16|12:16[14:16|16:16 | 18:16|20:16 | 12:16|14:16 | 16:16 | 18:16
verkehrt von
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 272) ..................] ab
155 | Groitzsch, Sldstrale (Linie 272) ......... an
155 |Groitzsch, SudstraBe .........................] ab|10:17|12:17 [ 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17
155 |Groitzsch, Hospitalstralle 10:20|12:20| 14:20| 16:20 | 18:20 | 20:20 | 12:20| 14:20 | 16:20 | 18:20
155 |Groitzsch, Markt ..........cccooeiriieiennnnn] 10:2112:21|14:2116:21]18:2120:21 | 12:21 | 14:21[16:21 | 18:21
155 |Pegau, Elsteraue...........ccccocviiiiienni 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
155 |Pegau, Lutherplatz ............ccccovieeind] 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27
155 |Pegau, Kirchplatz . 10:2812:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28
155 |Pegau, Lindenstrale 10:3012:30| 14:30 16:30 | 18:30 | 20:30 | 12:30 | 14:30 [ 16:30 | 18:30
155 |Pegau, Bahnhof ..................................] an|10:32]12:32(14:32|16:32(18:32|20:32 | 12:32| 14:32 | 16:32 18:32
Anschluss nach
155 |Pegau (Linie EBx12/EB22) ..................] ab|10:38| 12:38| 14:38| 16:38| 18:38| 20:38 | 12:38| 14:38| 16:38] 18:38
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)............ an|11:05| 13:05| 15:05| 17:05| 19:05| 21:05 | 13:05| 15:05| 17:05| 19:05

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



[Takt 3
271 Pegau - Groitzsch - Neukieritzsch - Lobstadt - Borna

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 200 202 204 206 210 212 212 214 216 218 219 220 222 224 225 226
Verkehrsbeschrankung S F S S F S S S
Zone |Haltestellen (M ]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)............... ab | 05:06 06:09 | 06:09 | 06:54 | 06:54 08:54| 10:54 | 11:54| 12:54 | 13:54 | 14:54| 15:54 | 16:54
155 |Pegau (Linie EBx12/EB22) ...................... an|05:33 06:38| 06:38| 07:21| 07:21 09:21|11:21(12:21| 13:21| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21
155 |Pegau, Bahnhof ab|05:41]|05:54 | 06:35]|06:43 | 06:43|07:30 | 07:31]07:50 | 09:30|11:30(12:30| 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:35|17:30
155 |Pegau, Lindenstrale 05:43]05:56 | 06:37 | 06:45 | 06:45]07:32 | 07:33]|07:52 | 09:32| 11:32 | 12:32| 13:32| 14:32| 15:32 | 16:37 | 17:32
155 |Pegau, Kirchplatz ..........ccccoceeiiiincnenne. 05:45]05:58 | 06:39 | 06:47 [ 06:47 | 07:34 | 07:35]| 07:54 | 09:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:39| 17:34
155 |Pegau, Lutherplatz ............ccccovvviiiiinnnns 05:46 | 05:5906:40| 06:48 | 06:48 | 07:35|07:36|07:55109:35| 11:35]12:35] 13:35| 14:35]| 15:35| 16:40| 17:35
155 |Pegau, Elsteraue.. . 05:47]06:00 | 06:41 ]| 06:49 | 06:49 ] 07:36 | 07:37 | 07:56 | 09:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:41 ] 17:36
155 |Groitzsch, Markt ..........ccccooiiiiieiiiiies 05:52]06:05 | 06:46 | 06:54 | 06:54 | 07:41 | 07:42 ]| 08:01 [ 09:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:46 | 17:41
155 |Groitzsch, Hospitalstrale ...............c........ 05:53|06:06 | 06:47 | 06:55 | 06:55| 07:42 | 07:43 | 08:02 | 09:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:47 | 17:42
155 |Groitzsch, SuidstraBe ..............c.ccocceeeee an|05:54|06:07 | 06:48 | 06:56 | 06:56 | 07:43 | 07:44 | 08:03 | 09:43 | 11:43 [ 12:43 | 13:43 [ 14:43 | 15:43 | 16:48 | 17:43
verkehrt weiter
155 |Groitzsch, Siidstral3e (Linie 272) ............. ab 06:09
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 272) ...................... an 07:31
155 |Groitzsch, Sudstrale ............................. ab|05:55 06:49|06:57 | 06:57 | 07:44 | 07:45]| 08:04 | 09:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44|15:44 (16:49 | 17:44
155 |Groitzsch, Altenburger StraRe.. . 05:57 06:51]06:59 | 06:59 | 07:46 | 07:47 | 08:06 [ 09:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:51 | 17:46
155 |GroRpriesligk, Kaferhainer StraBe............ 06:02 06:56 | 07:04 [ 07:04 | 07:51 | 07:52] 08:11 [ 09:51 | 11:51 [ 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:56 | 17:51
155 |COINIZ.c.cviveeeece e 06:04 06:5807:06 | 07:06 | 07:53 | 07:54 | 08:13 | 09:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:58 | 17:53
155 [GroRstolpen........cccveeveeiiieciieiiecieeieeeienn 06:06 07:00|07:0807:08|07:55]|07:56 | 08:15]09:55| 11:55| 12:55] 13:55| 14:55| 15:55|17:00 | 17:55
GZ |Neukieritzsch, Leipziger Stralle | | | 07:16 | | | | | | | | | | |
GZ [Neukieritzsch, Bahnhof B 176 an|06:15 07:09|07:17 | 07:19|08:04 | 08:05| 08:24 [ 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 [ 17:09 | 18:04
Anschluss nach
GZ | Neukieritzsch (Linie S6) .............ccccccove... ab|06:34 07:34|07:34107:34 08:34 17:34
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6). an|07:06 08:06 | 08:06 | 08:06 09:06 18:06
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)...........cc.cccuu.n. ab| 05:25 06:25| 06:25| 06:25| 07:25| 07:25 09:25| 11:25( 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25
GZ | Neukieritzsch (Linie S6) .............cccccovne... an| 05:57 06:57| 06:57 | 06:57 | 07:57 | 07:57 09:57| 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57
GZ [Neukieritzsch, Bahnhof B 176 . ab|06:16 07:10|07:18 | 07:20| 08:05| 08:06 | 08:25(10:05| 12:05|13:05| 14:05|15:05|16:05(17:10 | 18:05
153 |Lobstadt, Kirche...........ccooeviiiiieiiiines 06:21 07:15]07:23|07:25]08:10| 08:11]08:30 | 10:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10 [ 17:15] 18:10
153 |Lobstadt, Schule................cc.cccvininnne 06:22 07:16/07:24|07:26 | 08:11[08:12| 08:31 [ 10:11 | 12:11|13:11 | 14:11|15:11|16:11 | 17:16 | 18:11
verkehrt weiter
153 |Lobstadt, Schule (Linie 258) .... ab 07:29
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule (Linie 258) an 07:44
153 |Lobstadt, Kirche...........cooooiiiiieiiiiies 06:23 07:17]07:25 08:12]08:13108:32|10:12|12:12]13:12[ 14:12 | 15:12| 16:12 | 17:17 | 18:12
153 |Lobstadt, Bahnhof ..........cccccoeveeiiniennnne. 06:25 07:19]07:27 08:14|08:15|08:34 | 10:14 | 12:14 [ 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:19| 18:14
521|153 |Borna, Gedenkstatte/Lobstadter Strale... 06:29 07:23]07:31 08:1808:19|08:38[10:18|12:18]13:18|14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:23| 18:18
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor........cccceevueereenees | 07:25]07:33 | | 08:40 | | | | | | | |
521|153 [Borna, Bahnhof.................cccooeoiiiinins an|06:31 07:2807:36 08:20|08:21]08:43 | 10:20(12:20 | 13:20 | 14:20 15:20 | 16:20 [ 17:25| 18:20
Anschluss nach
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ab 08:27|08:27| 08:57 | 10:27| 12:27 | 13:27| 14:27 | 15:27| 16:27 18:27
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6) an 09:06|09:06] 09:36 | 11:06| 13:06 | 14:06| 15:06 | 16:06 | 17:06 19:06

S = an Schultagen (Sac)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = Kleinbus (20 Platze)

F = an Ferientagen (Sac)

Giiltig ab 15.12.2024



[Takt 3
271 Pegau - Groitzsch - Neukieritzsch - Lobstadt - Borna

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Samstag auBer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 228 230 240 242 244 246 248 250 260 262 264 266
Verkehrsbeschrankung by by
Zone |Haltestellen (M ] [ K] [ K] o [ K] o [ ] o o o
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (Linie EBx12/EB22)............... ab | 18:54| 20:54 09:54 | 11:54| 13:54| 15:54 | 17:54| 19:54 | 11:54| 13:54 | 15:54| 17:54
155 |Pegau (Linie EBx12/EB22) ...................... an| 19:21|21:20 10:21|12:21| 14:21| 16:21| 18:21| 20:21 | 12:21| 14:21| 16:21| 18:21
155 |Pegau, Bahnhof ab[19:30|21:30 10:41|12:41(14:41|16:41)18:41 | 20:41 | 12:41 | 14:41|16:41 | 18:41
155 |Pegau, Lindenstralle 19:32]21:32 10:43112:43]|14:43|16:43|18:43|20:43 | 12:43| 14:43| 16:43 | 18:43
155 |Pegau, Kirchplatz .............ccccooiiiiiins 19:34121:34 10:4512:45| 14:45116:45| 18:4520:45 | 12:45| 14:45] 16:45| 18:45
155 |Pegau, Lutherplatz .........cccocovvveieinienne. 19:35|21:35 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
155 |Pegau, Elsteraue.. . 19:36|21:36 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47
155 |Groitzsch, Markt ..........ccccooiiiiieiiiiies 19:41|21:41 10:52 | 12:52| 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52
155 |Groitzsch, Hospitalstrale ...............c........ 19:42]21:42 10:53112:53 ] 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53
155 |Groitzsch, Sudstralle ..................c.......... an|19:43|21:43 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
verkehrt weiter
155 |Groitzsch, Siidstral3e (Linie 272) ............. ab
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 272) ...................... an
155 |Groitzsch, Sudstrale ............................. ab|19:44|21:44 10:55|12:55|14:55|16:55| 18:55|20:55 | 12:55| 14:55| 16:55 | 18:55
155 |Groitzsch, Altenburger StrafRe .. . 19:46 | 21:46 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
155 |GroRpriesligk, Kaferhainer Strale............ 19:51|21:51 11:02|13:02] 15:02 | 17:02| 19:02 | 21:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02
155 |COINIZ.c.cviveeeece e 19:53|21:53 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
155 [GroRstolpen........cccveeveeiiieciieiiecieeieeeienn 19:55]21:55 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
GZ |Neukieritzsch, Leipziger Stralle | | | | | | | | | | | |
GZ |Neukieritzsch, Bahnhof B 176 an|20:04 | 22:04 11:15/13:15[15:15|17:15]| 19:15|21:15 | 13:15| 15:15| 17:15| 19:15
Anschluss nach
GZ | Neukieritzsch (Linie S6) .............ccccccove... ab 11:34|13:34| 15:34| 17:34| 19:34|21:34 | 13:34| 15:34| 17:34| 19:34
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6). an 12:06| 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6)...........cc.cccuu.n. ab| 19:25| 21:25 10:25| 12:25| 14:25| 16:25| 18:25| 20:25 | 12:25| 14:25| 16:25| 18:25
GZ | Neukieritzsch (Linie S6) .............cccccovne... an| 19:57| 21:57 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57
GZ |Neukieritzsch, Bahnhof B 176 . ab [20:05 | 22:05 11:1613:16 [ 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16
153 |Lobstadt, Kirche..........cc.ccceoiiiiiinincnne. 20:10]22:10 11:21(13:21]15:21 | 17:21[19:21 | 21:21 | 13:21 [ 15:21 | 17:21 ] 19:21
153 |Lobstadt, Schule................cc.cccvininnne 20:11|22:11 11:2213:22(15:22 | 17:22| 19:22 | 21:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22
verkehrt weiter
153 |Lobstadt, Schule (Linie 258) .... ab
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule (Linie 258) an
153 |Lobstadt, Kirche...........cooooiiiiieiiiiies 20:12]22:12 11:23|13:23]15:23 | 17:23 | 19:23 | 21:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23
153 |Lobstadt, Bahnhof ..........cccccoeveeiiniennnne. 20:14]22:14 11:25|13:25]15:25|17:25|19:25|21:25 | 13:25 | 15:25| 17:25 | 19:25
521|153 |Borna, Gedenkstatte/Lobstadter Strale... 20:1822:18 11:29113:29]15:29(17:29]19:2921:29 | 13:29| 15:29| 17:29 | 19:29
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor...........ccccererunnnen. | | | | | | | | | | | |
521|153 [Borna, Bahnhof.................cccooeoiiiinins an|20:20 | 22:20 11:3113:31(15:31|17:31]19:31|21:31 | 13:31 [ 15:31 | 17:31 | 19:31
Anschluss nach
521|153 |Borna (Leipzig) (Linie S6) ab|20:27|22:32
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S6) an| 21:06| 23:11

@D = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

£ = nicht am 24. und 31.12.

@ = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 15.12.2024




